
Прва година
1 Матеј Мирослав I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 126,25 I
2 Дарко Колоски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 110 I
3 Александар Иванов I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Нурдан Озтурк 107,5 I
4 Ангел Иванов I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Нурдан Озтурк 106,25 I
5 Дамјан Антевски I ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Атина Бабовиќ 105 I
6 Огнен Аревски I ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Атина Бабовиќ 105 I
7 Владимир Максимовски I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Нурдан Озтурк 105 I
8 Nikola Danevski I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Хатиџе Петук 103 I
9 Димитар Карамачоски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 102,5 I
10 Димитар Трифуноски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 102,5 I
11 Мими Филова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 100,75 I
12 Петар Поповски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 100 I
13 Александра Шуминоска I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 100 I
14 Арзу Махмуд I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Гунер Махмуд 100 I
15 Nadezda Ilieva I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Јилмаз Деликташ 98,75 I
16 Дамјан Жупаноски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 95 I
17 Емил Славковски I ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Атина Бабовиќ 95 I
18 Филип Узунов I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 93,75 I
19 Ева Арнаудовска I ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Атина Бабовиќ 90 I
20 Мирјана Јосифоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 86,25 I
21 Верица Христова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 84,75 I
22 Роберт Велјаноски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 84,5 I
23 Славчо Премчески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 84 I
24 Наташа Трајковска I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 83,75 I
25 Симона Даиловска I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 82,5 I
26 Трајче Стојановски I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 82,5 I
27 Тамара Мичевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 81,25 I
28 Јана Наумоска I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 80,75 I
29 Дарко Папалазов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова‐Папалазова 80,25 I
30 Ивона Стојческа I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 80 I
31 Марија Матеска I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 80 I
32 Стефани Ивановска I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 78,75 II



33 Емил Станков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 78,75 II
34 Habib Bekteshi I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Mefit Ziba 78 II
35 Пелагија Стојаноска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 77,5 II
36 Лилјана Михајлоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 77,5 II
37 Енес Ќазимоски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 76,75 II
38 Ветон Исеини I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 76,25 II
39 Теодора Страшевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 76,25 II
40 Стефан Мерџаноски I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 76,25 II
41 Симона Ристовска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 76,25 II
42 Давор Стевчески I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 75,5 II
43 Ивана   Павловска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 75,25 II
44 Андреј Антевски I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 75 II
45 Николина Попоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 74,5 II
46 Мартин Поповски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 74,25 II
47 Костадин  Ефтимов I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 74 II
48 Будоски Теофил I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 73 II
49 Тамара Малинова I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 72,75 II
50 Дамјан Митровски I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 72,5 II
51 Мирослав Трпески I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 72,5 II
52 Един Абедин I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 71,75 II
53 Владимир Здравковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 71,25 II
54 Кирил Танчев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 70,5 II
55 Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“      Тетово Јасминка Ананчевска 70,5 II
56 Ване Димитриев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 70 II
57 Александра Мечкаровска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 70 II
58 Ален Кадриески I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 69,25 II
59 Дона  Штерјова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 68,5 II
60 Калина Стефанова I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Јилмаз Деликташ 68,25 II
61 Леона Лазаревска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 68 II
62 Ѓорѓе Аргиров I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 67,25 II
63 Филип  Костиќ I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 67,25 II
64 Михаела Петровска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 66,75 II
65 Јован Трпкоски I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“      Тетово Јасминка Ананчевска 66,75 II



66 Ирена  Илиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 66,25 II
67 Кристијан Спиркоски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 66,25 II
68 Виктор Јовев I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 66,25 II
69 Андреј Мрчески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 65,5 II
70 Ивана Стефкова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 65,5 II
71 Димитар Ратковиќ I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 65,25 II
72 Михаил Атанасовкси I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 65 II
73 Санел Ајдароски I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Димитрија Колоски 65 II
74 Зорица Русева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 65 II
75 Живкица Димитријеска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 65 II
76 Софија Ѓорѓиева  I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 64,75 II
77 Љупка Коцева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 63,75 II
78 Сања Сиљаноска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 63 II
79 Петар Пејовски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 63 II
80 Никола Каневче I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 62,5 II
81 Магдалена Георгиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 62,5 II
82 Ѓорги Георгиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 62,25 II
83 Њомза Селмани I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Јилмаз Деликташ 61,75 II
84 Филип Аблаков I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 61,75 II
85 Даниел Веловски I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 61,25 II
86 Дарко Скерлевски I СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 61,25 II
87 Дејан Достиноски I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 61,25 II
88 Стојче Димитриев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 61,25 II
89 Сара Карачанакова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 60,75 II
90 Симона Софкаровска I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 60 II
91 Марија Мојсоска I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 60 II
92 Живка Муканова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 60 II
93 Стефан Бојаџиев I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 60 II
94 Бојан Даскаловски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 60 II
95 Јована Божиновска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 60 II
96 Наташа Ковачева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 59,75 II
97 Благица Георгиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 59,75 II
98 Филип  Симонов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 59,75 II



99 Моника Спасовска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 59,75 II
100 Неше Османова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Стојна Алексовска 58,75 II
101 Анѓела Тодева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 58,75 II
102 Климент Трајкоски I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 58,75 II
103 Росана Стојанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 58,75 II
104 Ева Ставрева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 58,75 II
105 Ана ‐Марија Шехи I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 58,75 II
106 Тамара Тодороска I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 58,75 II
107 Дамјан Тасевски I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 58,75 II
108 Tamara Mitrovska I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Хатиџе Петук 58,25 II
109 Невена Михајлоска I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 57,5 II
110 Елена Трпкова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 57,25 II
111 Кристијан  Стоиманов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 57 II
112 Станислава Младеновска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 56,5 II
113 Nejla Zenuni I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 56,25 II
114 Александар Ламбевски I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 56,25 II
115 Марија Илијовска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 56,25 II
116 Теона Велкоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 56,25 II
117 Давид Тодоров I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 56,25 II
118 Софија Јанческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Јилмаз Деликташ 56,25 II
119 Марија Шумкоска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 55,5 II
120 Стаменковска  Марија I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 55,5 II
121 Викторија Ангелова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55 III
122 Александар Ивановски I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
123 Кирил Ристов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
124 Саветка Дрварова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 55 III
125 Дарио Тодоровски I ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Атина Бабовиќ 55 III
126 Поповски Кирил  I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 55 III
127 Елена Наскова I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 54,75 III
128 Александар Јанков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 54,75 III
129 Александра Макеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 54,5 III
130 Тамара  Јаначкова I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 54,25 III
131 Јован Пејчиноски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 54 III



132 Бојан Гаврески I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 54 III
133 Ангела Чејкова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 54 III
134 Аида Ферати I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 53,75 III
135 Андриан Пеевски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 53,75 III
136 Изабела Василева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75 III
137 Ирина Врбовска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 53,75 III
138 Ангелеска Тамара I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 52,75 III
139 Елена Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 52,75 III
140 Теодора Аврамоска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 52,5 III
141 Бојана Чапкунковска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 52,5 III
142 Филип Николов I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 52,5 III
143 Катерина Јосифоска I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 52,5 III
144 Јована Крстевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Јилмаз Деликташ 52,5 III
145 Марија Караризова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 52,5 III
146 Ристо Ѓоргиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 52,25 III
147 Радмила Кирова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,75 III
148 Јован Проданов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 51,75 III
149 Кристијан Војчески I СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 51,5 III
150 Слободанка Смилкова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 51,5 III
151 Македонка Димитриева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,25 III
152 Пиринка Атанасова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,25 III
153 Никoла Стојков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,25 III
154 Надица Стоева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,25 III
155 Иван Иванов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 51,25 III
156 Деспина Кузманова I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ‐Алексовска 51,25 III
157 Христијан Неделковски I СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  51,25 III
158 Виктор Китанов I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 51,25 III
159 Мартина Радеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 51,25 III
160 Богевска Милена I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 50,75 III
161 Јована Лозановска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 50,25 III
162 Мартин Петковски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Весна Топузова Стаменковска 50,25 III
163 Панче Петрески I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 50,25 III
164 Arbina Izairi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 50 III



165 Шасима Мерсимоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 50 III
166 Ѓоко Јанкоски I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 50 III
167 Филип Арсов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50 III
168 Татјана Ѓоргиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 50 III
169 Никола Серафимовски I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 50 III
170 Тодоровски Христијан I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 50 III
171 Ева Касниоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 50 III
172 Петар Јолески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 50 III
173 Кристијан Николов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 50 III
174 Евгенија Богеска I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижеска 50 III
175 Благој Алексовски I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 49,75 III
176 Трајче Темелковски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 49,75 III
177 Betim Sherifi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 49,5 III
178 Тамара Јаначковска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 49,5 III
179 Ирена Јакимовска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 49 III
180 Ѓорѓи Ѓузелов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 49 III
181 Стојановска  Бојана I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 49 III
182 Матеја Јосифовска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 48,75 III
183 Kaltrina Shaqiri I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 48,75 III
184 Боби Полкапоски I ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Сузана Недеска‐ Маркоска 48,75 III
185 Антониа Милиќевиќ I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 48,75 III
186 Дарко Дабески I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 48,75 III
187 Дамјан Колевски I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 48,75 III
188 Јован Сладиновски I СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  48,75 III
189 Христијан Спировски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 48,75 III
190 Божин Стојкоски I СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 48,75 III
191 Никола Стоименов I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 48,75 III
192 Виктор Стаменковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 48,5 III
193  Дамјан Кулуковски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 48,25 III
194 Стефанија Ефтимова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 48 III
195 Анастасија Петрова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 48 III
196 Тамара Андоновска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 47,75 III
197 Росана Ицакова  I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 47,5 III



198 Борис Христов I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 47,5 III
199 Николче Маркоски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 47,5 III
200 Александар Горенов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 47,5 III
201 Китан Дејан I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 47,5 III
202 Миле Симиќ Урдин I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 47,25 III
203 Кристина Наумоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 47,25 III
204 Стефан Димитровски I СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 47,25 III
205 Жанет Николовска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 47,25 III
206 Vjosa Hoda I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 46,75 III
207 Fatjona Ida I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 46,75 III
208 Андреј Стефаноски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 46,75 III
209 Стојаноски Огнен I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 46,5 III
210 Кирил Стојанов I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 46,25 III
211 Љупка Пандева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 46,25 III
212 Сања Петрова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 46,25 III
213 Ивана Цветанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 46,25 III
214 Даниела Василеска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 46,25 III
215 Васил Димов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 46,25 III
216 Невенка Павлова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 46,25 III
217 Дебора Цветкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 46 III
218 Ивана Томова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 46 III
219 Гораст Ангеловски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 46 III
220 Јоана Трајанова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 45,75 П
221 Morina Dani I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 45,75 П
222 Стефани Мечева I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 45,75 П
223 Марија Димовска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 45,5 П
224 Емануела Стоевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 45,25 П
225 Даниел Јосифовски I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 45 П
226 Марија Божиновска I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 45 П
227 Филип Мицевски I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 45 П
228 Матеј Ѓозински I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 45 П
229 Витомир Костојчиноски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 45 П
230 Драгана Ѓоргиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 45 П



231 Dafina Dani I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 45 П
232 Доне Стоилков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 45 П
233 Магдалена Џумвковска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 45 П
234 Бахар Мемедовска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 45 П
235 Драгана Благојевиќ I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 45 П
236 Моника Стаменковска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 44,25 П
237 Јован Смилески I СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 44,25 П
238 Невена Илиева I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 43,75 П
239 Елена Ангелова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 43,75 П
240 Ибрахим Јусуфи I СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 43,75 П
241 Божидар Величковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 43,75 П
242 Елена Јанушева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 43,75 П
243 Сара Коцева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 43,75 П
244 Сара Талевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 43,75 П
245 Илиев Сретен I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 43,75 П
246 Ева Диана Мариа Цоневски I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 43,5 П
247 Даниел Митев I СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 43 П
248 Филип Глигоров I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 43 П
249 Павлина Димова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 42,5 П
250 Illza Selimi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 42,5 П
251 Сања Грујиќ I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 42,5 П
252 Теодор Јовановски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 42,5 П
253 Марија Шестакова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 42,5 П
254 Sami Uzeiri I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 42,25 П
255 Сашко Цеков I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 41,25 П
256 Ели Ацова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 41,25 П
257 Јаков Митровски I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 41,25 П
258 Fisnik Xhelili I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 41,25 П
259 Викторија Георгиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 41,25 П
260 Стојан Тунев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 41,25 П
261 Дамјан Иванов I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 41,25 П
262 Димитар Филковски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 41,25 П
263 Виктор Јанков I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 41,25 П



264 Марија Чолакова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 41,25 П
265 Марија Јовчевска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 41,25 П
266 Стефан Атанасовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 41 П
267 Билјана Мицева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 40,75 П
268 Теодора Јовеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40,75 П
269 Чупаркоска Марина I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 40,25 П
270 Рефика Сејдулова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Стојна Алексовска 40 П
271 Никола Ристоски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска Трпеноска 40 П
272 Дијана Саздеска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 40 П
273 Анастасија Дојчиновска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 40 П
274 Димитра Јовановска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 40 П
275 Јулија Коруновска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 40 П
276 Божиновиќ Стефан I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 40 П
277 Вања Димковска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 40 П
278 Стефан Шапкаров I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 40 П
279 Атанас Цветанов  I СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 39,75 П
280 Симона Јакимовска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 39,25 П
281 Стојковска Катерина I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 39,25 П
282 Еркин Ислам  I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан  39 П
283 Давид Дамјаноски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 39 П
284 Петровска Стефанија I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 38,75 П
285 Николина Димовска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 38,75 П
286 Надежда Глигорова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 38,75 П
287 Ерен Кафеџи I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Гунер Махмуд 38,75 П
288 Слободан Панајотов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 38,75 П
289 Зорица Ѓеоргиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 38,75 П
290 Христијан Митов I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 38,75 П
291 Михаела Стефанова I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 38,75 П
292 Анастасија Антова I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 38,75 П
293 Димитар Папалазов I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 38,75 П
294 Христина Бундалева I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 38,75 П
295 Јовановски Виктор I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 38,75 П
296 Јованов Бојан I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 38,75 П



297 Евгенија Грижоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 38,75 П
298 Дијана Делиџакова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 38,75 П
299 Мартина Костадиноска I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижеска 38,75 П
300 Дијаманди Корнети I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 38,5 П
301 Altrim Mamuti I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 38,5 П
302 Блажески Филип I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 38,5 П
303 Јана Боневска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 38,25 П
304 Маја Горгиева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 38 П
305 Ѓоргиојска Татјана I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Вилма Илиевска 37,5 П
306 Мартина Василкова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 37,5 П
307 Мартина Цебова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 37,5 П
308 Блин Шабани I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 37,5 П
309 Елиф Шемо  I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан  37,5 П
310 Сања Трајанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 37,5 П
311 Теодора Велковска I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 37,5 П
312 Матеј Јовановски I СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  37,5 П
313 Антониј Колески I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 37,5 П
314 Армин Бајрами I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 37,5 П
315 Пепита Бундова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 37,5 П
316 Симона Димеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 37,25 П
317 Бојана Димитриевска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 37,25 П
318 Edon Idrizi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 37 П
319 Елена Синадинова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 36,75
320 Андреа Стефановска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 36,75
321 Александра Димовска I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева 36,25
322 Елеонора Николовска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 36,25
323 Елизабета Јованова I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 36,25
324 Ева Зимбакова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 36,25
325 Риалда Ризвановиќ I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 36,25
326 Јан Марошевиќ Марковски I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 36,25
327 Ерика Мишева I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 36,25
328 Доан Кадри I СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Мери Герасимовска  36,25
329 Васил Христовски  I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 36,25



330 Даниел Трајковски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 36,25
331 Стефан Наумоски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 36,25
332 Григор Ристов I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 36
333 Стефан Јанковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 36
334 Тамара Митревска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 36
335 Даниела Калкова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 35,75
336 Бојан Јованов I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 35
337 Елена Тодорова  I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 35
338 Елена Велкоска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 35
339 Тијана Серафимова I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 35
340 Лидија Симјановска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 35
341 Марко Кузмановски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 35
342 Стефани Чалеска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 35
343 Ана Граматковска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 35
344 Анита Таневска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 35
345 Филип Ајдаров I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 35
346 Цветанка Вељковска I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 35
347 Борјан Петковски I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 35
348 Петар Јакимов I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 34,75
349 Љупка Костова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 34,75
350 Петар Ангеловски I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 34,5
351 Благородна Каракашева I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 34,25
352 Марија Тошевска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 33,75
353 Матеј Пислевски I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 33,75
354 Габриела Савевска I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 33,75
355 Јована Глумац I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 33,75
356 Симона Јовеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 33,75
357 Никола Милошески I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижеска 33,75
358 Марија Ѓорѓиева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 33,5
359 Доган Чорба I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан  33,5
360 Иво Илинчев I СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 33,5
361 Мицковски Стефан I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 33,25
362 Fjoll Abduli I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 32,75



363 Сердар Мемиши I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 32,5
364 Agon selimi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 32,5
365 Ermira Selmani I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 32,5
366 Софија Ричлиева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 32,5
367 Марија Миноска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 32,5
368 Ристе Мулев I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 32,5
369 Ива Стефановска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 32,25
370 Кристијан Зебеков I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 31,75
371 Ron Mirta I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 31,5
372 Елена Горгиева I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 31,25
373 Александра Најдовска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 31,25
374 Срна Атанасовска I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Софија Брезоска Темелковска 31,25
375 Зафер Муарем I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан  31,25
376 Магдалена Стојанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 31,25
377 Драгана Нешковиќ I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 31,25
378 Лука Драгомански I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 31,25
379 Дамјан Сиљановски I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ‐Алексовска 31,25
380 Љупче Стојанов I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ‐Алексовска 31,25
381 Андриана Ристевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 31,25
382 Константин Талевски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 31,25
383 Стефан Боцески I СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 31,25
384 Ратко Брзилов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 31,25
385 Мартин Србиноски I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижеска 31,25
386 Стефан Ангеловски I СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 31
387 Tenzile Ferati I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 30,75
388 Xhenete Selmani I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 30,75
389 Емануел Секулоски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 30,75
390 Arta Ajdari I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 30,5
391 Petrit Ajdari I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 30,5
392 Лилјана Славевска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 30,5
393 Марко Жаров I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настевски 30
394 Лика Шефије I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 30
395 Дамјан Поп‐Тодоров I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 30



396 Мерван Муслиу I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 29,5
397 Edon Jonuzi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 29,5
398 Zudije Izairi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 29,5
399 Клементина Димитровска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 29,5
400 Георгина Богоевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 29,5
401 Наум Стамболџиоски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 29,25
402 Габриела Лескова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 29
403 Xhenisa Rexhepi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 28,75
404 Кристијан Крстески I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 28,75
405 Марија Митриќеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 28,75
406 Elma Baftjari I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 28,5
407 Емилија Тасева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 27,75
408 Fekrije Mema I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 27,5
409 Rilind Iseni I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 27,5
410 Flaktrim Zhuta I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 27,5
411 Анастасија Видевска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 27,5
412 Константин Христовски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 27,5
413 Симеон Митревски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 27,5
414 Петровска Рената I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 27,5
415 Михаела Новеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 27,5
416 Семир Шкријељ I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 27,5
417 Маринела Костадинова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Драгана Атанасова 26,25
418 Сеад Незири I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 26,25
419 Alejna Jusufi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 26,25
420 Donjeta Zendeli I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 26,25
421 Марио Костадиновски I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 26,25
422 Михаела Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 26,25
423 Александра Карова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 26
424 Талевска Екатерина I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 25,75
425 Росана Тодосиева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 25
426 Мартин Митев I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 25
427 Бурак Оздемир I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 25
428 Огнен Тодоровски I СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 25



429 Yllza Zeqiri I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 25
430 Ана Џима I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана  Јовановска 25
431 Тамара Несторовска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана Јовановска 25
432 Емрах Небиоски I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 25
433 Мите Перковски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 25
434 Кристина Крстева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 24,75
435 Пашоски Трајче I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 24,25
436 Нина Ивановска I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 23,75
437 Един Сехралтиќ I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 23,75
438 Марија Митревска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 23,75
439 Борис Џотов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 23,5
440 Луан Максутов I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 22,5
441 Кристијан Василевски I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 22,5
442 Зорица Коцинац I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 22,5
443 Дејан Вурмо I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 21,5
444 Burim Etemi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 21,25
445 Ангела Стефоска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Татијана  Јовановска 21,25
446 Стефан Сталески I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 21,25
447 Александра Атанасова I СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 21
448 Верица Цветкова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 20,75
449 Fiona Idrizi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 20,25
450 Благој Николов I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 20
451 Arjeta Mustafa I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 20
452 Јелена Петровиќ I СМУГС „Др. Панче Карагјозов“ Скопје Биљана Стефановска 20
453 Теодора Кузмановска I СОУГ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска‐Јовановска 20
454 Ринџов Теодор I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 20
455 Анисија Мавроска I СОУ „Горче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 20
456 Васил Трендафилов I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 20
457 Хакан Јахја I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан  18,75
458 Филип Петровски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 18,75
459 Јове Костовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 18,75
460 Ајсељ Османи I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 17,5
461 Суеда Муслиу I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 17,5



462 Нурџан Љатифи I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 17,5
463 Мерве Каиљ I СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 17,5
464 Абдулкерим Сејфула I СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Емил Кера 17,5
465 Теодора Стеваноска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 17,5
466 Fatlinda Jususfi I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 16,25
467 Aleksandra Danailova I ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје Хатиџе Петук 16,25
468 Котевска Кристина I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 16,25
469 Моника Тодоровска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 16,25
470 Анџела Веселиновиќ I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 15,75
471 Arbesa Saliji I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 15,25
472 Ана Стефановска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 15
473 Никола Димовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 15
474 fatjon Islami I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 13,75
475 Rilinda Ramadani I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 13,75
476 Стефан Андреевски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 11,25
477 Ристевска Симона I СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Павлина 8,75
478 Vigan Bajrami I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Sebajete Abdiramani 7,5
479 Jehona Zenuni I Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Islam Haliti 3,75


